
ZARZĄDZENIE Nr W0/51/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Urzędu Miasta Swidwin. 

Na podstawie art. 39 ust. I i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz.530) 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz. 1960 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta 
Swidwin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr WO/i 72/21 
Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 14 grudnia 2021r., zmienionego 
Zarządzeniem Nr WO/41/22 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 13 
kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr WO/16/23 Burmistrza Miasta Swidwin 
z dnia 19 września 2023r. I Zarządzeniem Nr W0/10/24 Burmistrza 
Miasta Świdwin z dnia 12 stycznia 2024r.wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1) Uchyla się  § 12 „Dodatek przedemerytalny". 

2. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu Wynagradzania 
sprawuje Sekretarz Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą  

obowiązującą  od 1 kwietnia 2024r. 


